
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Segunda-feira •  24 de julho de 2017 •  Ano I • Edição Nº 94

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P E D R O  C A R D O S O  C A S T R O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 051/2017) * ......................................................................... 2



Segunda-feira
2 4  d e  j u l h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 94

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 051/2017) *

 

 

DECRETO N°. 051/2017 DE 12 DE JANEIRO DE 2017. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

DIRETOR DA DIVISÃO DE 

FISCALIZAÇÃO, TRIBUTOS 

IMOBILIÁRIOS E TRIBUTOS 

DIVERSOS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA REAL, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 87 da Lei Orgânica do Município c/c art. 69, I da Lei 

Municipal n. 087/2012 e demais disposições legais e constitucionais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeado, AILTON ALVES CARVALHO,  brasileiro, maior, portador da Carteira de 

Identidade nº 08.241.001-15 - SSP/SP, inscrito no CPF n° 009.123.855-29, residente e domiciliado 

neste município de Lagoa Real - BA, para assumir o cargo de provimento em comissão, de 

DIRETOR da Divisão de Fiscalização, Tributos Imobiliários e Tributos Diversos, símbolo CC – 

2A, junto à Secretaria Municipal de Finanças do Município de Lagoa Real, Estado da Bahia.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA REAL,  em 12 de janeiro de 2017. 

 

 

PEDRO CARDOSO CASTRO 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 051/2017) *



		+55 (71) 4062-9110
	2017-07-24T15:24:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




